
  

UCHWAŁA NR X.61.2019 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górzyca 

i określenia granic ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Górzyca publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz jej uzupełnienia o publiczne inne 

formy wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019r., poz. 1148 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Górzyca przedszkoli, oddziałów przed-

szkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego: 

Lp. Nazwa Adres siedziby 

1. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Kresowian w Czarnowie 

ul. Plac Wolności 17 

69 – 113 Czarnów 

2. Punkt Przedszkolny w Czarnowie 
ul. Plac Wolności 17 

69 – 113 Czarnów 

3. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Władysława Broniewskiego w Górzycy 

ul. Wolności 17 

69 – 113 Górzyca 

4. Punkt Przedszkolny w Górzycy 
ul. Wolności 17 

69 – 113 Górzyca 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Górzyca: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

 im. Kresowian 

w Czarnowie 

ul. Plac Wolności 17 

69 – 113 Czarnów 

Miejscowości: Czarnów, Spudłów, 

Stańsk, Żabice 

2. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Władysława Broniewskiego  

w Górzycy 

ul. Wolności 17 

69 – 113 Górzyca 

ul. Kolejowa 1 

69 – 113 Górzyca 

Miejscowości: Chyrzyno Osada, 

Górzyca, Laski Lubuskie, Ługi 

Górzyckie, Owczary, Pamięcin, 

Radówek, Żabczyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 6 września 2019 r.

Poz. 2404



§ 3. Traci moc uchwała nr X.51.2011 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia 

planu siei publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, granic ich obwodów oraz ustalenia sieci 

prowadzonych przez Gminę Górzyca publicznych oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania 

przedszkolnego przy szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r. Nr 82, poz. 1639). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019r. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Janina Bryl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2404


		2019-09-06T13:16:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




